O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(45) Serviço

Social, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(45) Serviço Social

Nome Inscrição Nota

Andreia Cristina da Silva Almeida 8.991952

Claudiana Tavares da Silva Sgorlon 7.602831

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Marco Antonio da Rocha

Prof. Viviani Yoshinaga Carlos ________________________________

Prof. Silmara Carneiro e Silva ________________________________

07/02/2020 11.16.19 Página 1 de 1